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iSTANBUL BUYUK~EBiR BELEDiYE BA~KANLIGI 

ULA~IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI 

UKOME KARARI 

TARiH 27.08.2019 

SAYI 201917-5.B 

UKOME, istanbul Biiyii~ebir Belediye Ba~kanbg. Genel Sekreter Sn. Yavuz ERKUT Ba~kanhglDda 27.08.2019 
giin ve saat 15:00'da giindemindeki konularl gorii~mek iizere toplandl. 

ilgi: a) 12.06.2018 Tarih ve 216 SaYlh istanbul Otomobilciler EsnafOdaSl YaZlSl (TN: 727019) 
b) 16.08.2018 Tarih ve 3469 SaYlh iSTESOB Yazlsl (TN: 977070) 
c) 16.08.2018 Tarih ve 3470 Saylll iSTESOB YazlSl (TN: 977128) 
'Y) 16.08.2018 Tarih ve 3471 Saylh iSTESOB YazlSl (TN: 977149) 
d) 16.08.2018 Tarih ve 3474 Saylll iSTESOB YazlSl (TN: 977228) 
e) 16.08.2018 Tarih ve 3467 Saydl iSTESOB YazlSl (TN: 977000) 
f) 16.08.2018 Tarih ve 3475 SaYlh iSTESOB YazlSl (TN: 977250) 
g) 31.08.2018 Tarih ve 3629 SaYlh iSTESOB YazlSl (TN: 1000668) 
g) 03.09.2018 Tarih ve 3641 Saylh iSTESOB YazlSl (TN: 1019108) 
b) 06.08.2019 Tarih ve 2539 SaYlh iSTESOB YazlSl (TN: 844028) 
I) 06.08.2019 Tarih ve 2539 SaYlh iSTESOB YazlSl (TN: 844028) 
i) Toplu Ul~lm Hizmetler Miidiirliigiiniin 27.09.2019 tarih ve 3330 saYlh yazlsl ile ekli raporu. 

TEKLiF: Taksi Dolmu~ Ta~lmaclhgl Ucret Tarifesinin Diizenlenmesi Teklifi. 

TOPLU ULA~IM IDzMETLERi MUDURLUGU RAPORU: 

ilgi (i) Toplu Ul~Im Hizmetleri Miidiirliigii yazlSI ekli raporunda; 

iIgi (a), (b), (c), (~), (d), (e), (t), (g), (g), (h) ve (I) yazllarda; ilgili oda ve istanbul Esnafve Sanatkarlar Odalarl Birligi 
tarafmdan, akaryaklt, yedek parc;:a, amortisman, onanm SGK prim, vergi, bakIm ve yan iiriinlerdeki artl~ oranlarl 
sebebiyle, taksi, taksi dolmu~, minibiis ve servis t~lmaclhgl iicret tarifelerinde diizenleme yapl1mast talep edilmektedir. 

Toplu Ulaslm Hizmetleri Miidiirliigii Degerlendirmesi: ilgili oda ve istanbul Esnafve Sanatkarlar Odalart Birligi 
tarafmdan teklif edilen taksi iicret tarifesinin ~agldaki gibi uygulanmasmm uygun olacagl miitalaa edilmekte olup 
konunun UKOME giindemine almmasl hususunu olurlarmlza arz ederim. 

HAT 
HAT ADI MESAFE 

MEVCUT TUHiM 
KODU UCRETTL TEKLiFiTL 

D11 Baklrkoy - Taksim 14,85KM 5,10 6,25 

D12 Baklrkoy - ~i~li 16,85KM 5,80 7,25 

D13 Y e~ilkoy - Taksim 19,00KM 6,40 8,00 

D14 Florya - Taksim 24,30KM 8,10 10,00 

D15 Yenibosna - Taksim 18,70KM 6,30 7,75 

D20 Uskiidar - Sultantepe - Kuzguncuk 3,00KM 2,75 3,50 

D21 Uskiidar - Kadlkoy 4,45KM 2,75 3,50 

D22 U skiidar - Baglarb~l 2,70KM 2,75 3,50 

D23 Baglarba;l1 - Kadlkoy 4,80KM 2,75 3,50 

D24 U skiidar - Beykoz 20,50KM 6,90 8,50 

D25 Uskiidar - Baglarba~l Kiiltiir Merkezi 1,50KM 2,75 3,50 

D26 U skiidar - <;ekmekoy 20,00KM 6,75 8,50 

D27 Uskiidar - AClbadem 4,35KM 2,75 3,50 

D28 Kadlkoy - <;ekmekoy 24,00KM 8,00/' 10,00 
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UKOME KARARI 

iSTANBUL B~EBiR BELEDiYE BA~KANLIGI TARiH 27.08.2019 
iSTANBUL 

BOB~~~,~!.'iR ULASIM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI 
SAYI 201917-5.B 

D29 U skiidar - <;avu~dere - Emaar Ah~ Veri~ Merkezi 8,00KM 3,00 3,75 

D30 Uskiidar - Emniyet Mahallesi 5,20KM 2,75 3,50 

D31* Kadlkoy - Taksim 15,08KM 7,00 8,75 

D32* Kadlkoy - Ni~an~1 15,01 KM 7,00 8,75 

D33* Kadlkoy - $i~li 15,05KM 7,00 8,75 

D34 Kadlkoy - Bostanci 8,69KM 3,75 4,75 

D35* Bostancl - $i~li 20,01 KM 8,00 10,00 

D36* Bostanci - Taksim 21,75KM 8,50 10,50 

D37 Bostancl - Pendik 17,75KM 6,00 7,50 

D38 Soglitlii~e~me Metrobiis - Bostanci 7,80KM 3,50 4,50 

D40 Kadlkoy - Moda Ring 3,60KM 2,75 3,50 

D41 Cevizlibag - Taksim 8,70KM 3,75 4,75 

D42 Topkapl - Taksim 7,70KM 3,50 4,50 

D43 Aksaray - Taksim 4,90KM 2,75 3,50 

D44 Koca Mustafa P~a - Taksim 6,75KM 3,50 4,50 

D45 Eminonii - $i~li 9,00KM 3,75 4,75 

D46 Eminonii - Ni~ant~l 5,90KM 3,00 3,75 

D47 Kaslmp~a - PangaltI 3,50KM 2,75 3,50 

BSKII Be~ikta~ - Harbiye 3,00KM 2,75 3,50 

BSKl2 Be~ikta~ - Taksim 3,00 KM 2,75 3,50 

BSKl3 Te~vikiye - Taksim 2,70KM 2,75 3,50 

BSKl4 Be~ikta~-Ortakoy-Portakal Y oku~u-Nispetiye Metro 6,60KM 3,50 4,50 

BSKl5 
Be~ikta~-Ortakoy-Kuru~e~me-Bebek-Bebek Y oku~u-Etiler 

7,80KM 3,50 4,50 
Metro 

D61* Ata~ehir - Taksim 18,60KM 8,00 10,00 

D62* Kadlkoy - AClbadem - Taksim 15,90KM 6,00 7,50 

D63-A Ata~ehir - Kadlkoy 12,70KM 4,50 5,75 

D63-B Ata~ehir - Uzun~ayrr 8,00KM 3,50 4,50 

D64 Ata~ehir - BoStanCl 10,00KM 4,00 5,00 

D65 Kadlkoy - Beykoz 25,00KM 8,00 10,00 

D67 Kartal Metro Duragl - $ehir Universitesi Dragos Kampiisii 7,00 KM 3,00 3,75 

D68 Suadiye - Ata~ehir 12,00KM 4,25 5,25 

*Bu hatlarda HGS/OGS iicreti eklenmi~tir. 
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UKOME KARARI 

iSTANBUL BUYUK~EHiR BELEDiYE BA~KANLIGI TARiH 27.08.2019 
iSTANBUL 

BOII~~~I~~s~iR ULA~IM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI 
SAYI 2019/7-5.B 

UKOME'NiN KARARI: ilgi (i) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii yazlSl ekli raporundaki degerlendirme 
dogrultusunda; 02.09.2019 tarihinden itibaren taksi dolmu~ ta~lmaclhgl iicretlerinin ~agldaki tabloda gosterildigi gibi 
uygulanmasma karar verilmi~tir. 

HAT 
HAT ADI MESAFE 

TUHiM 
KODU TEKLiFiTL 
Dll Bakukoy - Taksim 14,85KM 6,25 

D12 Baklrkoy - ~i~li 16,85KM 7,25 

D13 Ye~ilkoy - Taksim 19,00KM 8,00 

D14 Florya - Taksim 24,30KM 10,00 

D15 Yenibosna- Taksim 18,70KM 7,75 

D20 Uskiidar - Sultantepe - Kuzguncuk 3,00KM 3,50 

D21 U skiidar - Kadlkoy 4,45KM 3,50 

D22 Uskiidar - Baglarba~l 2,70KM 3,50 

D23 Baglarb~l - Kadlkoy 4,80KM 3,50 

D24 Uskiidar - Beykoz 20,50KM 8,50 

D25 Uskiidar - Baglarba~l Kiiltiir Merkezi 1,50KM 3,50 

D26 Uskiidar - <;ekmekoy 20,00KM 8,50 

D27 Uskiidar - AClbadem 4,35 KM 3,50 

D28 Kadlkoy - <;ekmekoy 24,00KM 10,00 

D29 U skiidar - <;avu~dere - Emaar Ah~ Veri~ Merkezi 8,00 KM 3,75 

D30 Uskiidar - Emniyet MahaJlesi 5,20KM 3,50 

D31* Kadlkoy - Taksim 15,08KM 8,75 

D32* Kadlkoy - Ni~anta~l 15,01 KM 8,75 

D33* Kadlkoy - ~i~li 15,05KM 8,75 

D34 Kadlkoy - Bostancl 8,69KM 4,75 

D35* Bostancl - ~i~li 20,01 KM 10,00 

D36* Bostancl - Taksim 21,75KM 10,50 

D37 BostanCl - Pendik 17,75KM 7,50 

D38 Sogutliis:e~me Metrobiis - Bostancl 7,80KM 4,50 

D40 Kadlkoy - Moda Ring 3,60KM 3,50 

D41 Cevizlibag - Taksim 8,70KM 4,75 

D42 Topkapl - Taksim 7,70KM 4,50 

D43 Aksaray - Taksim 4,90KM 3,50 

D44 Koca Mustafa Pa~a - Taksim 6,75KM 4,50 

D45 Eminonii - ~i~li 9,00KM 4,75 

D46 Eminonii - Ni~anta~l 5,90KM 3,75 

D47 Kaslmpa~a - Pangaltt 3,50KM 3,50 

B~Kll Be~ik~ - Harbiye 3,00KM 3,50 

B~Kl2 Be~i~ - Taksim 3,00KM 
/ 

3,50 
B~Kl3 Te~vikiye - Taksim 2,70 Kl\fj 3,50 
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iSTANBUL 

BUVUK.$El:liR 
iSTANBUL BUYtTKSEHiR BELEDiYE BASKANLIGI 

ULASIM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI 
BELEDIYESI 

BSKl4 Be~ikta~-Ortakoy-Portakal Yoku~u-Nispetiye Metro 

BSKl5 Be~ikta~-Ortakoy-Kuruye~me-Bebek-Bebek Yoku~u-Etiler Metro 

D61* Ata~ehir - Taksim 

D62* Kadlkoy - AClbadem - Taksim 

D63-A Ata~ehir - Kadlkoy 

D63-B Ata~ehir - U ZllllyaYlr 

D64 Ata~ehir - BostanCl 

D65 Kadlkoy - Beykoz 

D67 Kartal Metro Duragl - Sehir Universitesi Dragos Kampiisii 

D68 Suadiye - A~ehir 

*Bu hatlarda HGS/OGS iicreti tarifeye eklenmi~tir. 

Dye 

UI~t1m1a ve Altyapl Bakanitgl 
TcnD I.BOlge. Mud. Tern. 

(Kattlrnadl) 

Dye 
Sinern DEDETN;I 

1st. Sehir atJarl Tur. AS. Tern. 

Jye 
AKSU 

ILMAZ 
1a ve Altyapl Bakanhgl 

Karayolu Dllzenlerne Gen. MOd. 
l.BOlge MOd. Tern. 

~f/4T= 

Dye 

Sahil GOv. Korn. Tern. 
(Katllrnadl) dIP ~ 

Uye 
Suat KAPTANOOLU 

U1~tlnna ve Altyapl Bakanitgl 
ist. Lirnan B~k. Llg, Tern. 

ye 
Ii Faik N;I<;1 

UI~ttm1a ve Altyapl Bakanhgl 
Altyapl Yat. Gen. MOd. Tern. 

UKOME KARARI 

TARiH 27.08.2019 

SAYI 2019/7-5.B 

6,60KM 4,50 

7,80KM 4,50 

18,60KM 10,00 

15,90KM 7,50 

12,70KM 5,75 

8,00KM 4,50 

10,OOKM 5,00 

25,00KM 10,00 

7,00KM 3,75 

12,00 KM- 5,25 

I.Hukuk Mu~aviri 

o 
Hasan QZ<;ELlK 

lETT Gen. MUd. Tern. 
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